est: potestisque testator expressim Falcidiæ deductionem hære di prohibere, s. si vero expressim auth. de hære. & Fal. auth. sed cum testator. C.ad leg.Fal. Et ideo hæc deductio, hodie aduersus expressam testatoris mentem nō est, sed aduersus tacitā tūtum, c.Raynaldus. in f.vbi Abb. de testa. Cuui rei rationē hanc reddidit Bar. nempe, quia hodie periculum non est, ut testamenti efficiatur irriū. l. si nemo de reg. iu. l. eam quam. C.de fideicom. clm repudiante herede, ius ad alios in testamento honoratos gradatim deuolutatur. auth. hoc amplius. C. de fideicō. qui ipsi adire debent, & corū adiutioe conformatur testamenti, legataq; debebitur, que aliis non adita hære 30 ditate corruiſent, unde appetat,* nec hodie quidem valere legata, nisi adita sit hæreditate. Et ideo si testator disponat, vt legata debeantur, etiam non adita ex testamento suo, vel ab intestato hæreditate, fructu disponeret. glossa in fine. l. qui filio. §.j. de hære. infi. vbi Inol. Quia mihi receptione videtur sententia, quam hic Alex. optimè defendit, & veram esse existimat, etiam si de libertatis legato ageretur, tanquam nec illud quidem habeat effectum, nisi hereditate demū adita. l. mulier. §. si quis hæreditarium. de condit. infi. quod saluo adiectionis beneficio ex diuī Marci rescripto intelligendum. Inf. de eo cui liber. causa. Nec me mouet Iaf. argumentum in eo sa tangentis, vt ostendat dispositionem Iustiniani, que legis Falcidiæ deductionem prohibere posse constituit, ad hanc quoque casum extendi. Iaf. d.l. eam quam. vers. decimus casus, quia vt id verum sit, tamen semper adeunda est hereditas ab his, qui in ea lege vocati sunt. d.auth. sed citm testator. d.auth. hoc amplius. qd Rui. Crot. cateri contiores his recte censuerūt. Dixerit fortasse Iaf. testatorem, qui ita disposuerit, videri licentiam legataris dedisse, vt ipi, recusantibus hæreditibus, adcent, particularibusque legatis accrescat vniuersitas. d.auth. hoc amplius, propter testatoris mentem. l.j. §. si ex fundo. §. 31 de hæred. infi.* Sed quid in quarta respondemus, quæ ex S.C.T. deducitur? Et Bar. hic non posse à testatore eius deductionem prohiberi censuit. l. si vt allegas. C.ad legem Fal. d.l. Titia. quia lex correctoria, de Falcidia vbique loquens, ad hanc quartam extendenda non videtur. Nam & receptum est, fideicommissa vniuersalia ca lege non sustineri, si hæreditas ab hæredi scripto non adeatur, quod Iaco. Beluif. receptore sententia tradidit. Iaf. d.l. eam quam. in quarto casu. in fi. cum alio remedio fideicommissario consulatur: vt scilicet hære-